
法人名：

1

2

3

1.

2.

 

 

一般財団法人泉北のまちと暮らしを考える財団

正味財産増減計算書
自　2020年 04月 1日　至　2021年 3月31日

受取寄付金 8,008,526

受取会費 1,200,000

(単位：円)

科　　目 金　　額

(1)経常収益

正味財産増減の部

１．経常増減の部

（２）経常費用

事業費

受取補助金 500,000

　　経常収益計 9,708,526

8,026,714

8,026,714

支払助成金 6,522,000

諸謝金

支払手数料

広告宣伝費

通信運搬費

印刷製本費

旅費交通費

消耗品費

基金管理費

事務局運営費

事業費計

4,100

諸会費 30,000

管理費

租税公課

34,100

　　経常費用計 8,060,814

雑費 0

その他経費計 34,100

管理費計

1,647,712

評価損益等計

受取利息

経常外収益計

評価損益等調整前当期経常増減額

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等

投資資産評価損益等

当期経常増減額 1,647,712

２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益

（２）経常外費用

正味財産期末残高

経常外費用計

当期経常外増減額

当期正味財産増減額
正味財産期首残高

28

0

0

0

0

4,682,766

235,000

54,970

33,000

28

1,647,740
3,035,026

28

0

67,392

4,940

300

15,488

693,200

400,424


