法人名: 一般財団法人泉北のまちと暮らしを考える財団

## 正味財産増減計算書

自 2020年 04月 1日 至 2021年 3月31日

(単位:円)

科目			(単位:円)
正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1)経常収益			
受取寄付金		8,008,526	
受取会費		1,200,000	
受取補助金		500,000	
経常収益計			9,708,526
(2)経常費用			
1. 事業費			
支払助成金	6,522,000		
諸謝金	235,000		
支払手数料	54,970		
広告宣伝費	33,000		
通信運搬費	67,392		
印刷製本費	4,940		
旅費交通費	300		
消耗品費	15,488		
基金管理費	693,200		
事務局運営費	400,424		
	0.000.514		
<b>→光本</b> ≥1.	8,026,714		
事業費計 2. 管理費		8,026,714	
<b>2. 管理費</b> 租税公課	4,100		
諸会費	30,000		
神子	0		
その他経費計	34,100	1	
管理費計	01,100	34,100	
経常費用計		01,100	8,060,814
評価損益等調整前当期経常増減額			1,647,712
基本財産評価損益等	0		_,,,
特定資産評価損益等	0		
投資資産評価損益等	0		
評価損益等計			0
当期経常増減額			1,647,712
2. 経常外増減の部			
(1)経常外収益			
受取利息	28		
経常外収益計		28	
(2)経常外費用			
経常外費用計		0	
当期経常外増減額			28
当期正味財産増減額			1,647,740
正味財産期首残高			3,035,026
正味財産期末残高			4,682,766